RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  01/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de janeiro

de 2022,  no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO da PROVA DE

TÌTULOS do CARGO DE  AUILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do dia 25 de Janeiro

de 2022.

  Cada candidato DEFERIDO deverá comparecer na Secretaria de Educação

Esporte e Cultura, dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, com seus documentos

pessoais para providenciar sua contratação.

 Os candidatos INDEFERIDOS remetidos para o fim de lista, devem aguardar

até serem convocados novamente.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Código de
Inscrição

Nome SITUAÇÃO RESULTADO

1 92169 ROSANGELA APARECIDA DE
ARTIGAS PEREIRA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

2 91749 DILCENEIA DA SILVEIRA
NASCIMENTO

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

3 88471 LEIDE DAIANE DA SILVEIRA
RIBEIRO

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

4 88804 ELAINE CRISTINA MACHADO Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

5 88287 MARILENE DE LIMA  Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

6 88012 NATALY GABRIELE CRISTINA
BERNARDO

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

7 95020 LIRIA CRISTHIANE DOS
SANTOS

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

8 87990 CLAUDILAINE ANE BORA  Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

9 92336 MARCILAINE DIAS DA SILVA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

10 95252 VALERIA ROSA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

11 95113 FHYLIPE DOMINGOS
CORREA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

12 88344 JANAÍNA FERNANDES DA

SILVA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

13 92363 ROSANE DO ROCIO SANTOS
GIACOMELI

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

14 88251 LUCIANA RODRIGUES DE
FARIAS

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

15 91976 JACIELI APARECIDA DE
OLIVEIRA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

16 88418 MARISA DUARTE Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

17 94599 SILVIA DOS SANTOS DOS
BORDIGNON

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

18 88556 MARCIMILIANE DOS
SANTOS

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

19 88043 MARINA DE FÁTIMA SOARES
DE LIMA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

20 88948 CRISTINA ANTUNES
MOREIRA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

21 91985 LUCIANE NICODEMOS DE
BEM

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

22 88684 NAYARA CRISTINE KOSLOSKI
DA CRUZ

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

23 89382 LUCIANE DE FATIMA
PEREIRA

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

24 96528 CLÁUDIA DE LIMA PEREIRA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

25 95014 LETÍCIA MACHADO DOS
SANTOS

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

26 89021 MARILDA APARECIDA
WOSNIAK RAMOS

INDEFERIDO FINAL DE
LISTA

27 95457 ALZINÉA PEREIRA PORTELA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

28 88940 NEUCI ZELINDA CARVALHO  Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

29 88939 VERIDIANE DE ALMEIDA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

30 88378 CLARICE DA CRUZ COSTA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

31 88573 ROBSON NEGRÃO DE SILOS  Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

32 92423 JOSILMA APARECIDA SIMAS INDEFERIDO FINAL DE
LISTA

33 90976 CELIA NOGUEIRA DA SILVA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

34 88466 MARIA ADRIANA DA MAIA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

35 88044 ELAINE DE JESUS BUHER INDEFERIDO FINAL DE

LISTA
36 94877 OZELIA APARECIDA PEREIRA Não

compareceu
FINAL DE

LISTA
37 92168 VANUSA TERESINHA DA

SILVA

INDEFERIDO FINAL DE
LISTA

38 94791 AMAURI PINHEIRO DE
CAMPOS FILHO

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

39 94968 MIRIAN ROCHA CAMARGO Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

40 88970 MARCELO FRANCO DE
BASTOS

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

41 89462 ANDREIA CANDIDA
FRANCISCO LANG

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

Mandirituba, 26 de janeiro de 2022.

Jessica Josiele Godoi

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  01/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de janeiro

de 2022,  no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO da PROVA DE

TÌTULOS do CARGO DE  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do dia 25 de

Janeiro de 2022.

  Cada candidato DEFERIDO deverá comparecer na Secretaria de Educação

Esporte e Cultura, dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, com seus documentos

pessoais para providenciar sua contratação.

 Os candidatos INDEFERIDOS remetidos para o fim de lista, devem aguardar

até serem convocados novamente.

AFRODESCENDENTE

Classificação Código de Inscrição Nome SITUAÇÃO RESULTADO

1 95457 ALZINÉA PEREIRA PORTELA Não compareceu  FINAL DE
LISTA

2 90976 CELIA NOGUEIRA DA SILVA Não compareceu FINAL DE
LISTA

3 92168 VANUSA TERESINHA DA SILVA Não compareceu FINAL DE
LISTA

4 89462 ANDREIA CANDIDA FRANCISCO LANG  Não compareceu FINAL DE
LISTA

Mandirituba, 26  de janeiro de 2022.

Jessica Josiele Godoi

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO  01/2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de janeiro

de 2022,  no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO da PROVA DE

TÌTULOS do CARGO DE  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, do dia 25 de

Janeiro de 2022.

  Cada candidato DEFERIDO deverá comparecer na Secretaria de Educação

Esporte e Cultura, dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, com seus documentos

pessoais para providenciar sua contratação.

 Os candidatos INDEFERIDOS remetidos para o fim de lista, devem aguardar

até serem convocados novamente.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA –Pcd

Classificaç
ão

Código de
Inscrição

Nome SITUAÇÃO RESULTAD
O

1 88012 NATALY GABRIELE CRISTINA
BERNARDO

Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

2 95020 LIRIA CRISTHIANE DOS SANTOS  Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

3 96528 CLÁUDIA DE LIMA PEREIRA Não
compareceu

FINAL DE
LISTA

Mandirituba, 26 de janeiro de 2022.

Jessica Josiele Godoi

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro